
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 84 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 44 del 07/04/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

FORNITURA RIVISTE PER LA BIBLIOTECA COMUNALE - ANNO 2020. CIG N. 
ZBF2C89C79 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12/3/2020 sono stati 
assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto L.vo 18.8.2000, n. 267, i 
mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2020; 
 
Dato atto che è necessario rinnovare gli abbonamenti alle seguenti riviste in dotazione alla 
Biblioteca Comunale: Airone, Arte, Art & Dossier, Bell’Europa, Bell’Italia, Casa facile, Ciak, 
Far da sé, Focus, Focus Junior, Gardenia, Le idee di Susanna, L’Eco del Chisone, L’Eco 
mese, L’Espresso, In viaggio, Meridiani, Meridiani montagne, National Geographic, Quattro 
zampe, Qui Touring; 
 
Dato atto che tutti gli abbonamenti alle riviste sono gestiti direttamente dall’Economo con il 
fondo minute spese; 

 
Rilevato che, alla data del presente atto, non risultano convenzioni attive sulla piattaforma 
MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) relativa alle forniture in oggetto; 
 
Acquisito il CIG n. ZBF2C89C79; 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito per l’anno 2020; 
 
Tutto ciò premesso; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente 
 dispositivo; 
 
2. di provvedere alla fornitura delle riviste in dotazione alla Biblioteca Comunale per 
 l’anno 2020; 
 

3. di impegnare la spesa complessiva lorda di € 800,00 sul bilancio 2020 (gestione 
competenza) in quanto si attesta il sorgere dell’obbligazione giuridica perfezionata in 
capo alle seguenti società: Giunti editore (Art & Dossier), Cairo editore S.P.A., Edibrico 
S.R.L., Editoriale Domus S.p.A., Press di Distribuzione stampa e multimedia S.R.L. 
Abbonamenti, Edizioni Morelli S.r.l., Ideadonna Editore S.r.l., L’Eco del Chisone 
(Cooperativa Cultura e comunicazioni sociali), Gedi Distribuizione S.P.A. 
Abbonamenti; 

 
4. di imputare la relativa spesa al codice di bilancio 05.02.103 (cap. 1541) del bilancio 

2020 – gestione competenza. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


